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Nawhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm:l
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ve|mi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačniho stupně:2

AutoÍka se zab:ývá dnesjiž nadčasovým tématem daně z pÍijmů fyzických osob a daně z pňdané
hodnoty. Tyto daně prochází velmi častými změnami, které autorka v ýstižné ana|yzovala ve své práci'
Výstupy práce jsou vhodně ilustrovány přeh|ednými tabulkami a grafiz, které podtrhují získané
výsledky' Při zpracování teorctické části práce by bylo vhodné vsužít vice zdrojů a zkoumat ruzné
přístupy jednotlivých autoru (například u definice daně). Práce obsahuje několik překlepů,
gramatických chyb a nepřesných formulací' Z těchto důvodů hodnotím stupněm \'ELMI DoBŘE.
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otázlr<y a připomínky k btižšínu vysvětlenÍ při obhajobě:3

l. Stručně zdůvodněte, pročje daň z příjmů ffziclcých osob povaŽována zajednu z nejsložiGjších daní.

2. Jsou všechny daně v české daňové soustavě neúčelové?

41h,,6
VPlzni, dne2.1.2013 Podpis hodnotitele

Metoďcké poznámlql:

' omačte vysledek kontroly plagiátorství, kteď jste zadďa do Portálu ZčU a odůvodněte níže při odůvoclnění
klasifikačního stuDně.

2 Kliknutím na polgvyberte požadovaný kvalifikačni stupeň.. stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stuPeň" odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.. otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtř. otázky.

Posudek odevzdejte v}tištění oboustranně na sehetariát KFU, FEK zČU nejpozději do 9. l. 2013. Posudek musí bý
opatřen vlashoručním podpisem modře furo rozeznání originrílu).


